Российская федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

Олюторский район, с.Средние Пахачи, улица Центральная, дом 44, тел. 8(415 44)51 035,
факс 8(415 44)51 015
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2 от  «17» февраля 2017 г.
	О местах отбывания наказания  для

осужденных  к  исправительным работам

Руководствуясь частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса РФ, по согласованию с филиалом по Олюторскому району ФКУ «УИИ УФСИН РОССИИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющих основного места работы, согласно приложению.
2. Лицом, ответственным за взаимодействие с филиалом по Олюторскому району ФКУ «УИИ УФСИН РОССИИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ» и ответственным за трудоустройство осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы, назначить специалиста администрации Эвыгину А.С.

3. Информировать филиал по Олюторскому району ФКУ «УИИ УФСИН РОССИИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ» о нарушениях трудового законодательства осужденным лицами, отбывающими исправительные работы.

4. Если до окончания срока действия настоящего Постановления одна из сторон не настаивает на его расторжении, то Постановление считается пролонгированным еще на один календарный год.
5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Средние Пахачи».

6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

7. Признать утратившим силу Постановление администрации МО СП "село Средние Пахачи" от 22.12.2014 года № 59 "О местах отбывания наказания для осужденных к исправительным работам"
Глава сельского поселения

«село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.
Согласовано: _________________ О.В.Журавель
Начальник Филиала по Олюторскому району
ФКУ «УИИ УФСИН РОССИИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ»
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «село Средние Пахачи»

от 17 февраля 2017 г. №  2
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания   в виде исправительных работ

на территории сельского поселения «село Средние Пахачи»

	№

п/п
	Организация
	Адрес организации
	Примечание

	1
	Администрация МО СП «село Средние Пахачи»
	с.Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49